Forma de adjudicación: Mejor oferta teniendo en cuenta los criterios de adjudicación publicados en los Pliegos.  

Valor estimado del contrato, presupuesto base de licitación (euros) 

Valor estimado del contrato: El valor estimado del contrato asciende a la cantidad de noventa y siete mil 

novecientos cincuenta euros, (97.950,00 euros) IVA excluido.  

Presupuesto base de licitación: El presupuesto base de licitación asciende a la cantidad de noventa y siete mil 

novecientos cincuenta euros, (97.950,00 euros) IVA excluido 

División por lotes y número de lotes: Si. 4 Lotes. 

Admisión de prórroga: NO 

LOTES HORAS MODALIDAD COSTE HORA COSTE TOTAL 

LOTE 1. Competencias 

financieras y emprendimiento 

5.700 Presencial, Virtual o Mixta 4,5 €/hora 25.650,00 €

[...]

PRESENCIAL, VIRTUAL O MIXTA, MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO EN EL MARCO DEL PROGRAMA 

DE ESPAÑA EMPRENDE COFINANCIADO POR EL FSE+, EL AYUNTAMIENTO DE MÁLAGA Y LA CÁMARA 

DE COMERCIO DE MÁLAGA. ANUALIDAD 2026 (EXPEDIENTE Nº 007/A/2025), MEDIANTE 

PROCEDIMIENTO ABIERTO,  por un precio de VEINTIDOS MIL  CIENTO DIECISÉIS (22.116,00€) A LA 

MERCANTIL EUROCONSULTORÍA FORMACIÓN Y EMPRESA, S.L. CON CIF B-92888716. 

Motivo de adjudicación: Mejor oferta teniendo en cuenta los criterios de adjudicación publicados en los 

Pliegos. 

2. ADJUDICAR el LOTE 2 del Contrato para la PRESTACIÓN DE SERVICIO DE DOCENCIA, EN MODALIDAD

[...]

PRESENCIAL, VIRTUAL O MIXTA, MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO EN EL MARCO DEL PROGRAMA 

DE ESPAÑA EMPRENDE COFINANCIADO POR EL FSE+, EL AYUNTAMIENTO DE MÁLAGA Y LA CÁMARA 

DE COMERCIO DE MÁLAGA. ANUALIDAD 2026 (EXPEDIENTE Nº 007/A/2025), MEDIANTE 

PROCEDIMIENTO ABIERTO,  por un precio de VEINTIUNMIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO EUROS 

(21.375,00€) A LA MERCANTIL EUROCONSULTORÍA FORMACIÓN Y EMPRESA, S.L. CON CIF B-92888716. 

Motivo de adjudicación: Mejor oferta teniendo en cuenta los criterios de adjudicación publicados en los 

Pliegos. 

3. ADJUDICAR el LOTE 3 del Contrato para la PRESTACIÓN DE SERVICIO DE DOCENCIA, EN MODALIDAD

[...]

PRESENCIAL, VIRTUAL O MIXTA, MEDIANTE PROCEDIMIENTO ABIERTO EN EL MARCO DEL PROGRAMA 

DE ESPAÑA EMPRENDE COFINANCIADO POR EL FSE+, EL AYUNTAMIENTO DE MÁLAGA Y LA CÁMARA 

DE COMERCIO DE MÁLAGA. ANUALIDAD 2026 (EXPEDIENTE Nº 007/A/2025), MEDIANTE 

PROCEDIMIENTO ABIERTO,  por un precio de DIECIOCHO MIL SEISCIENTOS VEINTICUATRO (18.624,00€) 

A LA MERCANTIL EUROCONSULTORÍA FORMACIÓN Y EMPRESA, S.L. CON CIF B-92888716. 

Motivo de adjudicación: Mejor oferta teniendo en cuenta los criterios de adjudicación publicados en los 

Pliegos. 

4. ADJUDICAR el LOTE 4 del Contrato para la PRESTACIÓN DE SERVICIO DE DOCENCIA, EN MODALIDAD